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Հավելված N 1
	« Հավելված 
ՀՀ կառավարության 2021 թվականի 
փետրվարի 4-ի N 139-Ա որոշման

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 2 ԱՂՅՈՒՍԱԿԻ «1033 ԱՋԱԿՑՈՒԹՅՈՒՆ ՔԱՂԱՔԱԿԱՆ ԿՈՒՍԱԿՑՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻՆ, ՀԱՍԱՐԱԿԱԿԱՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻՆ ԵՎ ԱՐՀՄԻՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻՆ» ԾՐԱԳՐԻ «12002 ԱՋԱԿՑՈՒԹՅՈՒՆ ԿՈՒՍԱԿՑՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻՆ ԵՎ ԿՈՒՍԱԿՑՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԴԱՇԻՆՔՆԵՐԻՆ» ՄԻՋՈՑԱՌՄԱՄԲ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՀԱՄԱՐ ՆԱԽԱՏԵՍՎԱԾ ՀԱՏԿԱՑՈՒՄՆԵՐԻ` ԸՍՏ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ԸՆՏՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐՈՒՄ 3 ԵՎ ԱՎԵԼԻ ՏՈԿՈՍ ՁԱՅՆ ՀԱՎԱՔԱԾ ԱՌԱՆՁԻՆ ԿՈՒՍԱԿՑՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԵՎ ԿՈՒՍԱԿՑՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԴԱՇԻՆՔՆԵՐԻ ԲԱՇԽՈՒՄԸ
 
	(հազ. դրամ)



	



	NN
	Կուսակցությունների և կուսակցությունների դաշինքների անվանումներ
	Կուսակցություններին և կուսակցությունների դաշինքներին ՀՀ 2021 թվականի պետական բյուջեից տրվող աջակցություն

	ը/կ
	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի

	 
	Ընդամենը
	51,862.8
	51,862.8
	60,506.6   
	60,506.6   

	 
	այդ թվում`
	 
	 
	 
	 

	1
	Հայաստանի հանրապետական կուսակցություն
	2,604.3
	2,604.3
	3,038.3
	3,038.3

	2
	«Բարգավաճ Հայաստան» կուսակցություն
	4,575.4
	4,575.4
	5,337.9
	5,337.9

	3
	«Իմ քայլը» դաշինք
	39,003.1
	39,003.1
	45,503.7
	45,503.7

	4
	«Հայ յեղափոխական դաշնակցություն» կուսակցություն
	2,151.7
	2,151.7
	2,510.3
	2,510.3

	5
	«Լուսավոր Հայաստան» կուսակցություն
	3,528.3
	3,528.3
	4,116.4
	4,116.4


»:
	 Հայաստանի Հանրապետության
վարչապետի աշխատակազմի
ղեկավար
	



Հավելված N 2
ՀՀ կառավարության 2021 թվականի 
---------ի N --------- Ա որոշման



«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 2 ԱՂՅՈՒՍԱԿԻ «1033 ԱՋԱԿՑՈՒԹՅՈՒՆ ՔԱՂԱՔԱԿԱՆ ԿՈՒՍԱԿՑՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻՆ, ՀԱՍԱՐԱԿԱԿԱՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻՆ ԵՎ ԱՐՀՄԻՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻՆ» ԾՐԱԳՐԻ «12002 ԱՋԱԿՑՈՒԹՅՈՒՆ ԿՈՒՍԱԿՑՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻՆ ԵՎ ԿՈՒՍԱԿՑՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԴԱՇԻՆՔՆԵՐԻՆ» ՄԻՋՈՑԱՌՄԱՄԲ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՀԱՄԱՐ ՆԱԽԱՏԵՍՎԱԾ ՀԱՏԿԱՑՈՒՄՆԵՐԻ 2-ՐԴ ԿԻՍԱՄՅԱԿԻ ԲԱՇԽՈՒՄՆ` ԸՍՏ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆՏՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐՈՒՄ 3 ԵՎ ԱՎԵԼԻ ՏՈԿՈՍ ՁԱՅՆ ՀԱՎԱՔԱԾ ԱՌԱՆՁԻՆ ԿՈՒՍԱԿՑՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԵՎ ԿՈՒՍԱԿՑՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԴԱՇԻՆՔՆԵՐԻ

(հազ. դրամ)

	NN
	Կուսակցությունների և կուսակցությունների դաշինքների անվանումներ
	Կուսակցություններին և կուսակցությունների դաշինքներին ՀՀ 2021 թվականի պետական բյուջեից տրվող աջակցություն

	ը/կ
	
	ինն ամիս
	տարի

	 
	Ընդամենը
	43,258.5
	43,258.5

	 
	այդ թվում`
	 
	 

	1
	«Բարգավաճ Հայաստան» կուսակցություն
	1,958.7
	1,958.7

	2
	«Քաղաքացիական պայմանգիր» կուսակցություն
	26,743.5
	26,743.5

	3
	«Հանրապետություն» կուսակցություն
	1,504.9
	1,504.9

	4
	«Պատիվ ունեմ» դաշինք
	2,587.9
	2,587.9

	5
	Հայաստան դաշինք
	10,463.5
	10,463.5




Հայաստանի Հանրապետության
վարչապետի աշխատակազմի
ղեկավար
